GABINETE DO VEREADOR RENAN DE OLIVEIRA DELFINO

Rua Nancy Rosa Ramos, Portal de Anchieta – Anchieta – ES

Cep. 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0340 - www.camaraanchieta.com.br

REQUERIMENTO VERBAL N° ___/2024

Requer a Prefeitura Municipal de Anchieta que

abra mão da licitação de nº 009-2023, referente a

reforma da câmara municipal de Anchieta, para

que esta augusta casa de leis possa administra-la.

Renan de Oliveira Delfino, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições legais,

requer à mesa após ouvido o Plenário, que seja encaminhado expediente onde requer a

Prefeitura Municipal de Anchieta que abra mão da licitação de nº 009-2023, referente a

reforma da câmara municipal de Anchieta, para que esta augusta casa de leis possa

administra-la.

JUSTIFICATIVA

A licitação que foi aberta no dia 07 de agosto de 2023 e que até o presente momento não

houve nenhum parecer para a execução que consta como concluída desde o dia 21 de

setembro de 2023. Sendo assim, requer que a administração seja feita pela casa.

Plenário Urias Simões dos Santos, dia 25 de março de 2024.

Renan de Oliveira Delfino
Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330037003800320032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-03-25T17:34:22-0300

		2024-03-25T18:01:05-0300